Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NV
V/v khẩn trương rà soát, điều chỉnh

nhu cầu thuốc đấu thầu tập trung
cấp quốc gia giai đoạn 2024-2026

theo chỉ đạo tại Công văn số
952/TTMS-NVĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:
- Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Trung ương, Ngành trên
địa bàn tỉnh;
- Giám đốc các Bệnh viện tư nhân trên địa bàn tỉnh.

(Sau đây gọi tắt là các cơ sở y tế)

Sở Y tế nhận được Công văn số 952/TTMS-NVĐT ngày 04/6/2024 của Trung tâm
Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia – Bộ Y tế (gọi tắt là Trung tâm) về việc đôn đốc,
tổng hợp  nhu cầu thuốc đấu thầu tập trung cấp quốc gia giai đoạn 2024-2026 (22 thuốc).
Sở Y tế đề nghị các cơ sở y tế (danh sách đính kèm):

Khẩn trương điều chỉnh số lượng khi xây dựng nhu cầu của 22 danh mục thuốc
đấu thầu tập trung cấp quốc gia giai đoạn 2024-2026 theo 21 tháng (07 quý),  không
nhập dự trù vào quý 4 của số lượng đề xuất năm 2 trên phần của TTMSTTTQG:
https://ttms.moh.gov.vn và gửi lại các biểu mẫu kèm theo (biểu mẫu số 01, 02) trước
11h ngày 06/6/2024.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị báo cáo kịp thời
về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ- SĐT:0251.3840654, Email: todauthausytdn@gmail.com)

(Đính kèm Công văn số 952/TTMS-NVĐT ngày 04/6/2024 của Trung tâm)

Nơi nhận:
-    Như trên (thực hiện);
-    BGĐ SYT (để báo cáo);
-    BHXH tỉnh ĐN (phối hợp chỉ đạo);
-    Website SYT Đồng Nai;
-    Lưu VT, BMT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

HỎA TỐC

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ Y TẾ ĐIỀU CHỈNH LẠI SỐ LƯỢNG DỰ TRÙ
THEO CÔNG VĂN SỐ 952/TTMS-NVĐT NGÀY 04/6/2024 CỦA TRUNG TÂM

STT Tên đơn vị

1 Công ty CP BVQT Đồng Nai-Chi nhánh công ty CPQT Đồng Nai
2 Trung tâm y tế huyện Xuân Lộc
3 Bệnh viên đa khoa Thống Nhất Đồng Nai
4 Công ty CP Bệnh viện Đồng Nai -2
5 Bệnh viện đa khoa khu vực Long Thành
6 Trung tâm y tế huyện Thống Nhất
7 Bệnh viện Quân y 7B
8 Bệnh viện đa khoa khu vực Long Khánh
9 Trung tâm y tế huyện Vĩnh Cửu
10 Trung tâm y tế thành phố Biên Hòa
11 Trung tâm y tế huyện Nhơn Trạch

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:08:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:42:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:42:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:42:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!